[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019                                                                                                                       № 521
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление

администрации Кильмезского района Кировской области

от 21.02.2019 № 78

В целях обеспечения координации взаимодействия органов местного самоуправления Кильмезского района с территориальными органами, федеральными органами исполнительной власти, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующее изменение в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 21.02.2019 № 78 «О межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений»:

Включить в состав межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений Шарафутдинову Амину Фаттаховну (по согласованию), главного специалиста уполномоченного ГУ - КРО ФСС РФ по Кильмезскому району.

Глава Кильмезского района:                                                                            А.В. Стяжкин
__________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по экономике и

предпринимательству                                                                                    В.В. Урванцева

30.12.2019
СОГЛАСОВАННО:

Начальник управления планирования

и экономического развития                                                                        Г.П. Четверикова

30.12.2019
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                                             А.Н. Мингасов

30.12.2019

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района,

заведующий отделом

организационной и кадровой работы

                                           М.Н. Дрягина

30.12.2019

РАЗОСЛАТЬ: Администрация-2;  УПЭР- 1. Итого:3 экз.